
  Apparel PLM System
 Unify

  Apparel 3D System
 CLO Enterprise

今回はCLOユーザーの企業様・学校様に実際の企画内の活用事例や
教育現場での取り組み、就職状況などをインタビューを行いました。
また生地・資材サプライヤーの3Dデータリリースの状況についてもご紹介させて頂きます。

・DXFデータの扱いが格段に向上
　外周を縫い代としてインポートできます。
・全サイズ展開
　多くの操作が１サイズの処理で完結します。
　サイズ分必要だった作業が軽減できます。
・シミュレーション表示
　　形状変更の結果を決定前に確認できることで
　さらに正確な操作を実現します。
・Alphamyuマーキング
　パターンモードとマーキングモードの行き来もスムーズです。

  Apparel CAD System
 Alpha myu

製品情報管理システム Unify の新機能 ”3D Viewer” により、CLOで作成した3Dデータを
表示できるようになりました。また、準備からオーダー集計までの展示会に伴うすべて
の業務をサポートする、オーダリングプラットフォーム  LOBBY をご紹介いたします。
Webでのオーダーにより、メーカーとバイヤー双方の作業負担を大幅に軽減できます。

■Alphamyu
最新機能のご紹介
自動化機能のご紹介



●岐阜会場

OKBふれあい会館 ４F 406会議室

岐阜県岐阜市薮田南5-14-53
TEL:058-277-1111

５月19日(⾦)

JR岐阜駅（北⼝）より「岐阜バス」で約20分
名鉄岐阜駅より「岐阜バス」で約25分
JR⻄岐阜駅（南⼝）より「⻄ぎふ・くるくるバス」で約12分

午前の部 10︓30〜
午後の部① 13︓00〜
午後の部② 15︓00〜

●名古屋会場
午前の部 10︓00〜
午後の部① 13︓00〜
午後の部② 15︓00〜

会
場

住
所

スペース7番 スペース2+3

名古屋市中区錦2-7-7 オリマチNishiki 2F
TEL:052-201-9878

日
時 4月21日(⾦)

交
通

地下鉄東⼭線・鶴舞線「伏⾒駅」 1番出⼝ 5分
地下鉄桜通線・鶴舞線「丸の内駅」5・6番出⼝ 5分

お申し込み ※この用紙に必要項目をご記入の上、FAXにてお申し込みください。 FAX︓052-222-6278
鈴原・⼩野⽥

◆貴社名 ◆ご連絡先
Tel.

Fax.

E-mail.

◆ご希望の参加会場・時間にチェックをお願いします。 ※受付開始は、開始１５分前からです。

□ □ □

◆ご覧になりたいソフトにチェックをお願いします。

◆代表者名・参加人数
様 名

<名古屋> <岐阜>
□ 午前の部 10︓00〜
□ 午後の部① 13︓00〜
□ 午後の部② 15︓00〜

□ 午前の部 10︓30〜
□ 午後の部① 13︓00〜
□ 午後の部② 15︓00〜

◆ご希望の参加方法を選択してください。

□ ご来場での参加 □ リモート参加 ★申し込みフォームはこちら

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、弊社にて各種システムをご紹介する個展を開催いたします。
快適な環境を構築する為のアパレルソリューションをご提案してまいります。
ご多忙とは存じますがご参加のほど何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具
代表取締役 保利 淳

会
場

住
所

日
時

交
通


